RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PROJETOS DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA - EDITAL 03/2023

A Diretoria de Pós-Graduação e Extensão informa o resultado do processo de seleção de
estudantes para os Projetos de Iniciação Científica da UNISE.

Projeto: Popularização do conhecimento científico por meio das redes sociais: impactos na
formação do docente - Profa. Jamile Bridi

Nome do estudante Classificação Situação
Letícia Maria Poiani 1ª Bolsista
Marielen Aparecida Batista Pinto 2ª Voluntária

Projeto: Tutela das liberdades de expressão e pensamento perante o Supremo Tribunal
Federal - Prof. Rafael Pereira de Menezes

Nome do estudante Classificação Situação
Janaina Krupa 1ª Bolsista
Amanda de Fátima Gonçalves Luz 2ª Voluntária

Projeto: Avaliação de intervenções psicológicas produzidas com adolescentes brasileiros em
conflito com a lei: uma revisão sistemática - Profa. Renata Parapinski

Nome do estudante Classificação Situação
Leonardo Alexandre Sarneski da Cunha 1ª Bolsista
Gisele Denise da Silva 2ª Voluntária
Camila dos Santos Parteka 3ª Lista de espera
Gabriela Roberta Pereira Candido 4ª Lista de espera

Publique-se.
Campo Largo, 26 de setembro de 2023.

Prof. Dr. Marcio Mugnol

Reitor da UNISE